CREDIT

Maharashtra

[Customer Copy]

Total

Amount

Rate

99602 15551

G.S.T. 

%

TAX INVOICE

1.00 1 84138130  9,983.05 18  9983.051*10 V4 CRI GENIE  

S.R NO.:  

1.00 2 84138130  12,220.33 18  12220.331.5*15 V4 CRI  

S.R NO.:25101000105470  

26200.00

Total : 

For GRACE PUMP

RS. TWENTY-SIX THOUSAND TWO HUNDRED ONLY

Authorised Signatory

Total :

1998.30

1998.30

2.00

SGST.

CGST

22203.38

Round Off  0.02

GST % IGSTSGSTCGSTGR. 

AMOUNT

HSN 

CODE

84138130  22203.38  1,998.30  1,998.30  0.00 18.00

22203.38  1998.30  1998.30  0.00TOTAL :

Bank :Sadhana sahakari bank ltd